檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

和春技術學院　函

地址：83158 高雄市大寮區至學路288號

聯絡人：洪敏菖 行政助理

電子信箱：szz689@fotech.edu.rw

聯絡電話：07-7889888轉2354

傳真電話：07-7889777

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：和春教字第1070000305號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校參加107學年度南區五專優先免試及聯合免試入學，

因紙本簡章印製不及，請直接參閱南區五專聯招合網站，

請查照。

說明：本校參加107學年度南區五專優先免試及聯合免試入學，

因紙本簡章印製不及，懇請參閱南區五專聯招合網站(http

s://s5.nkuht.edu.tw/)，並鼓勵同學選擇本校五專升學

。

正本：全國國民中學

副本：本校招生中心 2018-05-21
15:25:11

校長 王 嘉 男

1070002042

嘉義縣立嘉新國民中學

107/05/21